社科联[2014]2号
关于报送2014年学院社科联科普活动方案的通知
社科联各分会：

根据自治区社科联的有关精神，为进一步推进我校社科普及内容创新、形式创新、载体创新，不断提高广大师生的思想道德素质和科学文化素养，按照学院社科联的科普工作安排，请各分会组织报送2014年社科联科普活动方案。现将有关事项通知如下：
一、活动内容及形式

活动内容：主要围绕党的十八大精神和十八届三中全会关于全面深化改革的总体部署进行宣传解读，围绕与师生息息相关的法律、心理健康、社会保障、食品安全等社会热点、难点问题进行宣传普及。

活动形式：通过科普讲座、科普展览、科普竞赛、科普知识咨询等灵活多样的形式，开展科普活动。
二、活动时间

2014年9月下旬至12月10日。

三、报送要求及资助经费额度
１、各分会9月22日下午4：30之前把活动申报表电子版发科技处邮箱。
2、活动结束后请各分会认真总结，于12月15日前报送材料，包括图片及文字资料。电子版发到科技处邮箱。
3、以上纸质材料各1份，需分会主席签字后交科技处523B室。
3、科普活动资助额度：每个分会1000元。

科技处邮箱： kjc@guat.edu.cn。
附件：2014年学院社科联科普活动申报表

　　　　　　　　　　　桂林航天工业学院社科联
　　　　　　　　  　　　二○一四年九月十五日